
ZARZĄDZENIE NR 75/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenie Nr 14/19 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 stycznia 
2019 r. w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok wprowadza się zmiany.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenie Nr 14/19 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 stycznia 
2019 r. w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok wprowadza się zmiany.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 996,95

01095 Pozostała działalność 651 996,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 651 996,95

750 Administracja publiczna 67 233,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 233,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 67 233,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 51 549,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 764,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 069,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 069,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 416,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 416,00

801 Oświata i wychowanie 60 378,95

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 60 378,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 378,95

852 Pomoc społeczna 44 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 600,00

855 Rodzina 9 535 072,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 608 912,00

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 608 912,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 549 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 362 036,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 362 036,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 135,00

10 410 629,90Razem:

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 996,95

01095 Pozostała działalność 651 996,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 826,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 93,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 791,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 419,60

4430 Różne opłaty i składki 639 212,69

750 Administracja publiczna 67 233,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 377,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 51 549,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 265,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,70

4300 Zakup usług pozostałych 569,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,85

4410 Podróże służbowe krajowe 50,15

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 416,00

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

22 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 167,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 163,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 795,60

4300 Zakup usług pozostałych 509,74

4410 Podróże służbowe krajowe 204,32

801 Oświata i wychowanie 60 378,95

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 60 378,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 781,15

852 Pomoc społeczna 44 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 76,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 600,00

3110 Świadczenia społeczne 39 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 609,00

855 Rodzina 9 535 072,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 608 912,00

3110 Świadczenia społeczne 5 525 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 545,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 323 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 229,00

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 713,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 362 036,00

3110 Świadczenia społeczne 350 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 135,00

10 410 629,90Razem:

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzonymi zmianami w zakresie dotacji celowych na zadania własne

aktualizuje się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok

Id: 5B90E496-1180-4C0E-B632-6E8FAF8387AD. Podpisany Strona 1




